
ZARZĄDZENIE NR 192/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020r.

Na podstawie art. 257 pkt l l 3, w związku żart 258 ust. l pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. póz. 869 ze zm.) oraz §16
ust. 2 Uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, postanawiam:

l. W Uchwale nr Xm/106/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 18/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2020 roku. Uchwałą nr XV/14/2020 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem nr 35/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 27 lutego 2020 roku, Uchwała nr XVI/129/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
19 marca 2020 roku, Zarządzeniem nr 47/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 marca
2020 roku, Uchwałą nr XVII/138/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 62/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia 2020 roku,
Zarządzeniem nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 maja 2020 roku,
Zarządzeniem nr 76/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2020 roku, Uchwałą nr
XIX/167/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr
98/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr
105/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 lipca 2020 roku, Uchwałą nr XX/171/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 24 lipca 2020 roku, Zarządzeniem m- 124/2020 Burmistrza
Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 145/2020 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z 31 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr 151/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 8 września 2020 roku,Uchwałą nr XXVI 83/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
29 września 2020 roku, Zarządzeniem nr 168/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 września 2020 roku oraz Uchwałą nr XXII/191/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
29 października 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.432.401,00 %I, w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 1.432.401,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr l. Dochody budżetu
Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 58.281.076,70 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.432.401)00 w tym: na zadania z zakresu
administracji rządowej o kwotę 1.432.401,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu
Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 61.692.981,60 zl.

3. W § l ust. l pkt. l Uchwały nr XXVI 83/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
29 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok kwotę
"54.217.107,21 zł„ zasypuje się kwotą "55.649.508,21 zł.łt

4. W § l ust. l pkt. l Uchwały nr XXII/191/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
29 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok
kwot? "53.693.299,60 zł„ zastępuje się kwotą "55.125.700,60 zł."

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w nim
dochody wynoszą 17.409.277,69 zł.

Id: ADF1BA3A-CABE-494A-BA77-A6D20AA44BOD. podpisany Strona l



6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem m' 3A, a w nim
wydatki wynoszą 17,409.277,69 zł.

7. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem m' 4, w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.881.207,87 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" 5.637.540,86 zł;

3) dotacje majątkowe dlajednostek sektora finansów publicznych - 204,981,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 99,200,00 zł;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ADF1BA3A-CABE-494A-BA77-A6D20AA44BOD. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmieniony został plan dotacji celowych w :

- dziale 010 " Rolnictwo i łowiectwo:

o kwotę 309.128,22 zł zwiększono plan dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej;

" w dziale 750 " Administracja publiczna:

o kwotę 9,255,00 zł na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających w ustawy-

prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

" w dziale 801" Oświata i wycłiowanie:

o kwotę 2.169,78 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki

oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia;

dziale 855 - Rodzina:

o kwotę 1.071.848 zł zwiększony został plan dotacji na realizacja ustawy o pomocy

państwa w wychowywaniu dzieci;

o kwotę 40,000 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie

ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy

o wsparciu kobiet w ciąży rodzin Za życiem".

Na podstawie stosownych upoważnień wprowadzono zmiany w działach 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 851- Ochrona zdrowia, 852- Pomoc

społeczna, 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i 926- Kultura fizyczna.

Id: ADF1BA3A-CABE-494A-BA77-A6D20AA44BOD. podpisany Strona



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29.10.2020 r.
w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

010

750

301

2010

2010

2010

Rolnictwo i tcwiectwo

w tym z tytifhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań łinansowanych z udziatem środków, o
których mewa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

DotacjĘ celowe otcymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

w tym z tyhjłu ciotacj) i środków na finansowanie wydatków
na realizaqę zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu adminisbacji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związKom gmin, związkom
powsatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytuhj dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart 5 ust. 1 pkt2i 3

w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacge celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (zwriązkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

422 974,69

0,00

422 974,69

0,00

406 974,69

204118,00

0,00

204118,00

0,00

104118,00

1 284 952,00

161 200,00

1 2&4 952,00

161 200,00

99 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

309 128,22

0,00

309 128,22

0,00

309 128,22

9 255,00

0,00

9 255,00

0,00

9 255.00

2 169,78

0,00

2 169,78

0,00

2 169,78

732 102,91

0,00

732 102,91

0,00

716 102,91

213373,00

0,00

213 373,00

0.00

113373,00

1287121,78

161 200,00

1287121,78

161 200,00

101 778,78

Strona 1 z 2



855

2010

2060

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reaiiz3qę zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z lytrfu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na rea!izaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje ce!owe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związtom gmin, związkom pawiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na reaiizsqę zadań finansowanych z udaatem środków, o
których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15331055,00

0,00

15 331 055,00

0,00

4870555,00

10388300,00

54 217 107,21

161 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 111 848.00

0,00

1111848,00

0,00

40 000,00

1 071 848.00

1 432 401,00

0,00

16442903,00

0,00

16442903,00

0,00

4910555.00

11 460 148,00

55 649 508,21

161 200,00

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziatem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 631 568,49

260301,49

0,00

0,00

0.00

0,00

2 631 568,49

260301,49

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

56 848 675,70

421 501,49

0,00

0,00

1432401,00

0,00

58 281 076,70

421 501,49

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29.10.2020 r.

Dziat

1

010

750

754

Rozdział

2

01095

75011

7S412

§
/

grupa

3

Bipze

B1W1P

B1WIP

B1PZB

B1WIP

Nazwa

4

Rolnictwo i -łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budietowych związana z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich nadczane

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagroctzenia i sMadki od
nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Etraźe polarne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naiiczane

przed .zmianą

annlejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

amniejszenie

zwiększenie

po anianach

przed zmianą

Zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejtteme

zwlętezenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnreisteme

zwiększenie

po zmianach

paed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pczed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

i-więfcszenie

po zmianach

Plan

5
685 974.69

0,00

309 128^2
93 S 102,91

412 974,69

0.00

309 128^2

772102,91

410606,39

0.00

307 640,69

718 247,08

2 368,30

a.oo

14S7.53

3 855.83

S 071 390,22

0,00

9 255,00

6 080 645,22

79 062,00

0,00

9 255,00

68 317.00

79 032,00

0.00

S 255,00

88 317.00

270 900,00

-7 000.00

7 000,00

270 900.00

232 400.00

-7 000,00

7 000,00

232400.00

122200,00

0,00

7 000,00

129200,00

57 000,00

-7 ooa.oo

0,00

50 000.00

Złego:

wydatki
bieżące

6
?72 S74.6S

0,00

309 128,22

382102.91

412 974.69

0,00

309 128,22

722 102,91

410606.39

a,oo

307 640.69

718 247,08

2 368,30

0,00

1487.S3

3 855.83

5 932 390,22

0,00

9 255,00

6 001 645,32

79 062.00

0,00

9 255,00

S8 317,00

79 062,00

0,00

9 255,00

68317.00

257 700,00

-7 000.00

7 000,00

257 700.00

227 200,00

-7 000,00

7 000,00

227 200,00

122 200,00

0,00

7 000.00

123 200.00

57 000,00

-7 000.00

0,00

50 000,00

z tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
512 974,69

0,00

309126.22

822 102.91

412 974.69

0.00

309 126.2Z

722 102.91

410606,39

0.00

307 640,69

718 247,08

2 368,30

0.00

1 487.53

3 855,63

5 563 ZSS.22

0,00

9 25S.OO

5572521,22

79 062,00

0,00

92SS,Oa

88 317.00

79 062.00

0,00

9255,00

88 317,00

209 700.00

-7 000.00

7 000,00

209 700.00

179 200.00

-7 000,00

7 000,00

179 200,00

122 200.00

0,00

7000,00

129 200.00

57 000.00

-7 000,00

0,00

50 000,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8

2 368,30

0,00

14S7,53

3 855,83

2 368,30

0.00

1 487,53

3 B5S.83

0,00

0.00

0.00

0,00

2 368.30

0.00

1 487,53

3 S55.83

4328541,22

0,00

3 255.00

4 337 796.22

79 OS2.00

0,00

9 2SS.OO

88317,00

79 OS2.00

0,00

3 235,00

88317,00

57 000.00

-7 000.00

0,00

50 000.00

57 000,0(1

-7 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

-7 000.00

0,00

50 000.00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

s
510606,39

0,00

307 640.69

81 a 247.08

410606,39

0.00

307 640,69

718 247.08

410606,39

0,00

307 640.69

718 247.08

0.00

0,00

0,00

0,00

1 234 725.00

0,00

0,00

1 234 72S.OO

0,00

0,00

o,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 700.00

0,00

7000,00

159 700,00

122 200.00

0.00

7 000,00

123200,00

122 200.00

0,00

7000,00

129200,00

0,00

0.00

0,00

0.00

dotaqs na
zadania

bielące

10
SO 000.00

0.00

0.00

60 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Q,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

181 344.00

o.ao

0,00

181 344.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000.00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0.00

3 000,00

a.oo

o,ao

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na izscz osób

fizycznych:

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

247 780,00

a,oo

0.00

247 780,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000.00

0.00

0.00

4S 000,00

4S 000,00

0,00

0.00

43 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wydatki na
programy

finansowane
z udziatem
śród tew. o

których mowa
wart. 5 ust 1

pht2i3

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

wypłaty t
tytułu

poręczeń t
gwąranqi

13

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,ao

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00



N

."-§ j &
ii El l
2 TJ -^ ^

iiy
-ti
o.-S s

n'o ^
?-s

o

E

?

>.N „ ""

lllH^
i 1,11^ •"<
^?1^^:

""s ^

3 >t

l i]

-l?

J3 -?

^i

s

ss

1111

>.H E ° § -i

llllrj^
tiilll^

'"2 S

?t

'.P i
ss
•s

&

'VS S
s "s s

s

.-^ie
^? c *T' ?•[•:

•d"-y -3 s

^

iii??•§
m;j c

pl

9^
X̂ł

3 8

^s

a
Q.

-n>

z

a

l
K

'&
•R

a

c

a

a

j

c;

t

;

c

^

>

l

>

l

t

i

i

)

l

l

o

o
o

a

o
a

3

c

s

ó



Dział

1

852

855

Rozdział

2

65214

65216

85219

S5501

85502

s
/

grupa

3

B3SOF

B3SOF

B1P2B

63SOF

B1W1P

Nazwa

4

Pomoc spolecma

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ijbezpieczenla
emerytalne i rentowa

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki stałe

świadczenia na rzecz osńb
fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej

wydaU;; bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizaq'ą ich statulowych
zadań

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia na rzecz os6b

fizycznych

Świadczenia rodzinne,
Świadczenie z funduszu
aiimentacyjnega oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spoiecznego

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po ^mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po ^mianach

przed umianą

zmnieiszenie

avię)(si:enie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwEększłsnle

po zmEanach

pfzed zmianą

zmniejszenie

ziwiękKenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

auiętezenie

po zmianach

preed zmianą

zmniejszanie

zwiękstenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmrwfszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed .zmianą

zmniejszenie

.zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
3 273 916,52

-40 000,00

40 ooa.oo

3373916,52

258110,00

0,00

30 000.00

288110,00

258110,00

0,00

30 000,00

288110,00

304 051,00

-40 000,00

0,00

264 OE 1,00

304 051,00

-40 000,00

0,00

264 051,00

1 OS5 517,00

0.00

10000,00

1065517,00

103405,00

0.00

10000,00

113405,00

15 576 789,00

U.00

1 111 348,00

166e8S37,00

10 403 300,00

0,00

1 071 848,00

11 47S 148,00

10280160,00

0,00

1 071 348,00

11 352008,00

4 44B 395,00

0,00

40 000,00

4 4BS 395,00

370 290,00

0,00

30 000.00

40Q 290,00

2 tego:

WydatKi
bieżące

6
3273916.52

•40 000.00

40 000,00

3273918,52

258110.00

o,m

30 000.00

288110,00

2SS 110,00

0,00

30 000.00

2SS 110.00

304051,00

-AO 000,00

0,00

264051,00

304051,&0

-40 000,00

0,00

364051,00

1 055 S-17,00

0,00

10 000,00

1 065 517,00

103 405 ,EM

0,00

10000,00

113405,00

1SS76 789,00

0,00

1111 848,00

1S S8S 537,00

10403300.00

0.00

1 071 848,00

11475148,00

10280160,00

0,00

1 071 348,00

11352008,00

4 448 395.00

0.00

40 000,00

4 488 395,00

370 290.00

0,00

30 000,00

400 290,00

z. tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
2312503,70

0,00

10000,00

2 322 503,70

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 038 517,00

0,00

10000.00

1 048 517,00

103405.00

0,00

10000,00

113405,00

763 064.00

0.00

30000,00

793 064,00

123 ua.oo

0,00

0,00

123140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 490.00

0.00

30 000.00

454 490,00

370 290,00

0,00

30 000.00

400 290.00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
1 533 799,00

0,00

0,00

1 533 799,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

a,oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

935 112.00

0.00

a.oo

935112.00

0.00

0.00

0,00

O.OB

521 672.00

0.00

30 000.00

5S1 672,00

sa 190,00

0,00

0,00

sa 190,00

0.00

0,00

0.00

0.00

370 290,00

o,oa

30 000.00

400 290, BO

370 290,00

0,00

30 000,00

400 290,00

wydatki
związane z

realizacją ich
Statutowych

zadań;

9
773 704,70

0,00

10 000.00

788 704,70

0.00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

103405,00

0,00

10000,00

113405,00

103405,00

0,00

10000.00

113405.00

241 332.00

0.00

0,00

241 392,00

34 950,00

0,00

0,00

34 950,00

a.oo

a,oo

0,00

0,00

54 200,00

0,00

0,00

54 200,00

0,00

0,00

0,00

0.00

dotacje ns
zadania
bieżące

10

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0.00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

62 400,00

0,00

0.00

62 400,00

0,00

0.00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych:

n
932 212,82

-40 000,00

30 000.00

322212,62

258110,00

0.00

30 000.00

288110,00

258110,00

0,00

30 000.00

288110,00

304 051,00

-10 000.00

0.00

264051,00

304 051,00

-40 000,00

0,00

264 051,00

7 ooa.oo

0,00

0,00

7 000.00

0,00

0,00

0.00

o.oa

14 703 G6S.OO

0,00

1 061 848,00

15 730 513,00

10280160,00

0,00

1 071 848,00

11352008,00

102801SO.OO

0,00

1 071 843,00

11352008,00

4 023 903,00

0,00

1 a ooo.oo

4 033 905.00

0,00

0,00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
T. udziatem
środkćiw, o

Których mowa
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3

12

29 200.00

0.00

0,00

29 200,00

0,00

0,00

0.00

0,&0

a.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

10000.00

0,00

0.00

10000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

42 660,00

O.CK;

0.00

42 660,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wypłaty;
tytułu

poręczeń i
gwarsncfi

13
0,00

0,00



N

N

.? •§ ^ ?>
s g i r
i i-s llii is^^s

•5.-S l

ns

II
a

lljij.^
.s s s-'"IPII^

c & "' S 3

^•1&'5;

tłt

i
^|T

i
3

?.3's itli! lł&ll

S ?• § H ^- ^ •ii nillllj^RIIIIP

^3
•ty s

-S'st
S? sf

^illflsTłiłlp
Cr Tl C

-§3.1
iili
p i
..i

•a.'%.

Sil
?"§3

f.^
?3

Q.

z

un- g

"s

§s
"a
•R

a

o

u

f-

u:

ir

sl

v.

^

=

I]

u

o

D

t

1

•;

c,

c

c

c:

1

3
3

3

3

3

t

>

3

3
T

l

l̂

s l

o

-,

3
s
3

5

3

3,

l

<•

c
c,

c
c,

<:

c

c,

[:

c

3
3

3
3
.?
3
3
3

l

s
8
9
@
fi
S-5
3&
§ B
1^
o
v>
s

c
c,

c

c
c
c

c
c

E

c
c
c

1

^

3

n
3
ł

3

s
c

s

e

<=
c

&

s
(f

r-

^

r-

tt

3

ł

t

*

ł

3

ł

••l

l

ff

o

G

o

o

o
o

R

3

3

=»

f

2
3
3

~f

=»

p j

F

^
?

T l

II

c

c

^
c

=

^

^

s

s
3

3

3

3

:»
?
3

s

§
Ii
II
II

o

<
<;
c

<

ł:

l:

c
c:
c:

n

f-



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 192/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 29.10.2020 r.

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan ogótem

5
bieżące

010

750

751

801

852

2010

2010

2010

2010

2020

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powlatowo-gminnym) ustawami

Adminislracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zgdań
zjeconych gminie (związkom gmin, związkom
powiafowo-gminnym) ustawami

Urzędy ngczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

w tym z tytuiu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańslwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami aciministracji
rządowej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

716 102,91

0,00

716 102,91

113373,00

0,00

113373,00

86 420,00

0,00

86 420,00

121 778,78

0,00

101 778,78

20 000,00

900,00

0,00

Strona 1 z 2



855

2010

2010

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

bieżące razem:

w tym z tytuiu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

900,00

16370703,00

0,00

4 910 555,00

11460148,00

17409277,69

0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i
3

17409277,69

0,00

(* kół 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3A do Zarządzenia Nr 192/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29.10.2020 r.

Dział

1
010

750

751

801

Rozdział

2

01095

75011

7SOS6

75101

75107

80146

80153

s
/

grupa

3

B1PZB

B1W1P

B1W1P

B1PZB

B1W1P

B1W!F

B1P28

B1WiP

B3SOF

SIWiP

81PZB

Nazwa

4
Rolnictwo i towiectwo

Pozostała dziatainość

wydatki bieżące }e<)nostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutcwych
zadań

wynagrodzenia i skladld od
nich naliczane

Administracja publiccna

Urzędy wojswódzkie

wynagrodzenia i składki od
nich nalicaane

Spis powszei^ny i inne

wydatki bie-Łące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sMadki od
nich naliczane

Urzędy naczelnych organów
wfaitey państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy pańslwowej, kontroii
l ochrony pfawa

wynagrodzenia i składki od
nich nalidane

Wybory Prezydenta
Rzeczypospdlitaj Poiskisj

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
rearizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i skiadld od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i
dostonalenie nauczycieli

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Zapewnienie uczniom prawa
do bezplatn&go dostępu do
podręczników, materiatów
edukacyjnych lub
materiałów ćwlczenEowych

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
rea!izaqą idi statutowych
zadań

Plan

5
716 102.91

716 102.91

712247,08

3 855.83

113373,00

88317,00

8B 317.00

25 056.00

716,00

24 340.00

86 420,00

1 BG5.00

1 365.00

84 555.00

4 437,70

26 817.30

53 300.00

121 778.7S

20 000.00

20 ooo.ao

101 TTS.78

80 696,92

Z tego:

Wydatki bieżące

6
715 102.91

716 102,91

712247,06

3 855,33

113373,00

88317,00

88 317,00

25 056.00

716,00

24 340,00

86 420,00

1 865,00

1 865,00

B4 SSS.OO

4 437,70

25817,30

53 300.00

121 778.78

20 000,00

20 000.00

101 778.78

80 696,92

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7
716 102,91

716102.91

712247,08

3 85S.63

113373.00

88317,00

SS 317,00

25 056.00

716,00

24 340,00

33 120,00

1 865,00

i ses,oo

31 255,00

4 437.70

26817,30

0,00

100 696.S2

20 000,00

20 000,00

80 696,92

60 696,92

złego'.

wynagrodzenia
i sktadtó od

nich naliczane

8
385S,83

3 855.83

0,00

3 855.83

112657,00

88317,00

88317,00

S4 340.00

0,00

24 340.00

28 662,30

1 865,00

1 865.00

26 817,30

0,00

26 817.30

0.00

20 000,00

20 000.00

20 000,00

o.oo

0,00

wydatki
związane z

rea!izaq"ą ich

statutowych
zadań;

9
712247,08

712 247,03

712247,08

0,00

7ie.oo

0,00

0,00

716.00

716,00

0.00

4 437,70

0.00

0,00

4 437,70

4437,70

0.00

0,00

BO 696,92

0.00

0,00

80 696.32

80 696,93

dotacje na
zadania

bieżące

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

21 031.86

0,00

0,00

21 081,86

0.00

świadaenia
na rzecz osób

fizycznych;

n
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

53 300.00

0.00

0.00

53 300.00

0,00

0.00

53 300.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

śród tów, o
których mowa
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3

12
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,ao

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13
o,ao

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o,an

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

a.oo

0,00

0.00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowa

15
0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

a.oo

0,00

a,oo

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestyqe j
zakupy

inwestycyjns

16
0,00

0,00

a,oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane t

udziałem
środkiw, o

Wrych mewa
w arL 5 ust 1

pkt 2 i 3,
17

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

o.oa

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akq'i i udziałów

18
a,oo

0,00

o.oa

0,00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

a,oo

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oa

0.00

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa

handlowego

19
0,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona 1 z 3



Dział

1

852

S55

Rccdzial

2

85215

S5501

S5S02

85503

85504

5
/

grupa

3
62DOT

S1P2B

B3SOF

B1PZB

siwtp

B3SOF

B1PZB

B1W1P

83SOF

B1PZB

B1PZB

B1WIP

B3SOF

Nazwa

4
dotacje na zadania bieżące

Pomoc społeczna

Dodalki mieszkaniowe

wydatkt bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
sadsn

Świadczenia na rzecz osób

Fizycznych

Rodzina

Świadczenie wycfiowawcze

wydatki bieżąca jednostek
budżetowych związanez
realizacją ich statutowych

zadań

wynagrod^nia 1 składki od
nich naliczane

Świadczenia na rzecz os<ib
Fizycznych

Świadczenia rodzinne.
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpiecffiróa społecznego

wydalki bieżące jednostek
budżetowych związana z
realizacją ich statutowych
zadań

wynagrodzenia i sktedly od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osib

fizycznych

Karta Duie] Rodziny

wydatki bieżące jednostek
budietowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wspieranie rodziny

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
reaifeacją ich statutowych
Zadań

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób

feycznycti

Plan

5
21 081.86

900,00

900.00

18,00

aes.ao

16 370 703.00

11460148,00

19950,00

88 190.00

11352008,00

4 432 295.00

16100,00

382 290,00

4 033 903,00

500.00

500.00

417260.00

Z 692,00

10 76S.OO

403 S00,00

2 tego:

Wydatki bieżące

6
21 081,86

900,00

900,00

18.00

882,00

16370703,00

11460146,00

19950,00

38 190,00

11 352006,00

4 432 295,00

16 100,00

3S2 230,00

4 033 905,00

500,00

500,00

417 260,00

2 692,00

10 76S,00

403 800,00

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7
o,oa

18,00

18,00

18.00

0,00

580 990,00

10S 140.00

19950,00

88190.00

0,00

398 390,00

16100,00

382 290,00

0.00

500,00

500,00

13460.00

2 692,00

10 76S,00

0,00

z tego:

wynagrodzenia
i sidadki od

nich naliczane

8
o.ao

0,00

0,00

0.00

0.00

461 24S,00

SS 190.00

0,00

68 190,00

0.00

382 290,00

0,00

382 290,00

0.00

0,00

0,00

10 76S.aO

o.ao

10 76S.OO

0,00

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

9
0,00

18,00

18,00

1S.OO

0,00

99 742.00

199SO.OO

19950,00

0,00

0.00

16100,00

16100,00

0,00

0,00

500,00

500,00

2 692,00

2 692,00

0.00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

10
21 OSI ,86

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

świadczenia

na rzecz osób
fizycznych;

n
o,oa

882,00

862,00

0.00

882.00

15 789 713,00

11 3S200S.OO

0,00

0.00

11352008.00

4 033 905.00

0,00

0.00

4 033 905.00

o.oo

0.00

403 600,00

0.00

0.00

403 BOO.&O

wydaitó ria
p róg ramy

finansowane z
udziałem

środków, o

ktćiych mowa
wart.SLisLI

ptó2i3

12
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o,oa

0.00

0,00

0.00

wyplgity z tytułu
poręczeni
gwaranqi

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

Wydatki
majątkowe

15
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

inwestycfe i
zakupy

inwestycyjne

16
0.00

0.00

a,oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane 2

udziałem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust 1

pkt 2 i 3.

17
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

zakup i objęcie
akcji i udziatów

18
0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oa

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

Wniesienie
wkładów do
spćtek prawa
handlcwego

19
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona 2 z 3



Drial

1

Rozdział

2

S5513

s
/

grupa

3

B1PZB

Nazwa

4
Składki na ubezpieczenie

alrcwotne opfacane aa
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,

zgodnie z prrapisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
optekuniw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasilkńw dla
opiekunów

wyda*) biefcące jednostek
budtetowych związana z
reaEzacją ich statutowych
zadań

Wydatki ogółem:

Plan

5

60500,00

60 soa.oo

17 409 277,69

Złego:

Wydatki bieżące

6

60 500,00

60 500.00

17 409 277,69

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

7

60 500,00

60 500,00

1 544 300.83

złego:

wynagrodzenia
i skład ki od

nich naliczane

8

0.00

0,00

646 443,13

wydatki
m/iązane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

9

50 500.00

60 500.00

897 S57,70

di>tacjs na
zadania

bieżące

10

0,00

0,00

21 031,86

Świadczenia
na mecz osób

fizycznych:

11

0.00

0.00

15 BO 89S,00

wydsrttóna
programy

firtan&owane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

13

0.00

0,00

0,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjnfi

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mewa
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0.00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

18

0,00

0.00

0,00

Wniesienie
wktedfiw do

spółek prawa
handlow^so

19

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 192/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 29 października 2020 r,

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

600

630

750

801

851

853

60001

60003

63003

75095

80104

85149

85311

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
(PKM)"

Powiat Wągrowiecki- "Analiza

nnożliwości wdrożenia systemu

Publicznego Transportu Zbiorowego

w Powiecie Wągrowieckim"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na dziaiabwść

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

YIiasto Wągrowiec- refundacja

<osztów dotacji przedszkolnej

3owiat W^growiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
ZO 18-2022

3mina Mieścisko- dofinansowanie

iziałalności Zakładu Aktywności

Zawodowej w Gołaszewie

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

45 500,00|

181 344,00|

0,00|

0,001

0,00|

)rzedmiotowe

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

236398,05

4 500,00

0,00

0,00

5 500,00

24 280,00

3 416,00

Strona 1



900

921

90001

92116

Związek Międzygminny Puszczą

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją: PZ I, PZ II,

PZ I bis i PZ II bis

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

754

754

801

801

801

801

801

801

851

851

851

854

01008

75412

75412

80101

80104

80104

80104

80150

80153

85195

85195

85195

85412

Nazwa podmiotu/zadania

3minna Spółka Wodna - bieżące

otrzymanie, konserwacja, remonty

-irz^dzeń wodno-melioracyjnych

Jchotnicza Straż Pożarna w

skokach- dofinansowanie zakupu

iprzętu uzbrojenia i techniki
tnecinlnei

3chotmcza Straż Pożarna w

Skokach- dofinansowanie zakupu

Ayposażenia osobistego i

ichronnego funkcjonariuszy

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Nfiepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

v Skokach

itowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA'

•Szkoła Podstawowa

itowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Zapewnienie pomocy liospicyjno-

)aliatywnej

działalność na rzecz osób

liepehiosprawnych

dotacja na działalność na rzecz osób

v wieku emerytalnym

dotacja na zadania z zakresu

Eziałalności dzieci i młodzieży, w

ym wypoczynku dzieci i młodzieży

1434789,821

945 480,001

2607113,82[

0,0(

0,0t

0,0(

o,oc

0,00

274 094,05

2 881 207,87

0,00|

0,001

0,00|

2 007 365,00|

1309845,00|

758 865,001

443424,00|

588 560,00|

0,001

0,00|

0,00|

0,00|

o,oo|

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0>OC

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

60 000,00

200,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 081,86

20 000,00

10 000,00

3 900,00

10 000,00

Strona 2



855

855

921

921

921

921

921

926

926

926

926

85505

85505

92105

92105

92195

92195

92195

92605

92605

92605

92605

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

Fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność z zakresu kuitury,

sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa

larodowego - Zapomniane

cmentarze ewangelickie na terenie

niasta Skoki

Dotacja na zadania z zakresu

<u1tury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego oraz

Działalności wspomagającej rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych-

^rowdzenie Orkiestiy Dętej

Jotacja na działalność na rzecz

Izieci i młodzieży, Kultury -

całodniowy warsztat edukacji
rmyyp.Tnp.i

działalność na rzecz dzieci i

Tiłodzieży, kultury sztuki. Ochrona

ióbr kultury i dziedzictwa
larodowego- zakup instrumentów

lętych

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Grand Prix

Skoków w biegach przełajowych
)raz Nordic Walking 2020

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej - Cykl 6-ciu

ipływów kajakowych

iVspieranie i upowszechnianie

Lultury fizycznej - Popularyzacja

iktywności fizycznej w środowisku

vfejskim poprzez zajęcia fitness

organizacja zajęć sportowych dla

Izieci, młodzieży i dorosłych, oraz

>gólnodostepnych imprez

portowych i sportowo-

eki-eacyjnych

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

33 600,00

28 800,00

55 000,00

2 800,00

90 000,00

l 500,00

10000,00

7 000,00

9 000,00

3 300,00

155 000,00

Strona 3



926 92605

Wspieranie i upowszechnianie

kultury fizycznej Fundacja Lech

Poznań Football Academy- Piknik

rodzinny LPFA Skoki

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00 i

5 108 059,00|

0,0(

0,0(

5 500,00

529 481,86

5 637 540,86

7715l72,82| 0,0f 803 575,91

8 518 748,73

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące |

do sektora

finansów

publicznych

851

921

921

85111

92116

92116

Treść

Nazwa jednostki

Dofinansowanie zakupu respiratora i

pozostałego sprzętu medycznego

liezbędnego do wyposażenia

itgnowiska intensywnej terapii w

Zespole Opieki Zdrowotnej w

Wągrowcu- Szpitalu Powiatowym

3raz ambulansu dyspozycyjnego w

-amach przeciwdziałalnia SARS-Co\

z
Biblioteka Publiczna w Skokach -

'Małe kino społecznościowe szansą

la rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

sakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

754 75412

Treść

Nazwa jednostki

ochotnicza Straż Pożarna w

skokach - dofinansownaie zakupu

zestawu do wyważania drzwi

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,001

0,001

0,00|

)i'zedmiotow(

o,oc

o,oc

o,oc

0,OG

celowej

10000,00

183981,00

11 000,00

204981,00

204 981,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,001

irzedmiotowe

0,00

celowej

5 200,00

Strona 4



900

900

90005

90026

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

0,00|

0,00|

0,00 [

0,00

0,00

0,00

40 000,00

54 000,00

99 200,00

99 200,00

304 181,00

8 822 929,73

s \

\\

Strona 5


